



Dirección General de Proyectos Estratégicos y Especiales de la Presidencia  
Solicitud de Compra o Contratación  
UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. EXPEDIENTE
QST-CCC-CP-2023-0001
No. DOCUMENTO

16 de febrero de 2023

Objeto de la Compra: "ADQUISICION DE TONER, A TRAVÉS DEL PLAN QUISQUEYA SOMOS TODOS, DESTINADO A EMPRESAS MIPYMES.

Planificada: Si

Detalle Lote Unico

Item	Código <sup>1</sup>	Cuenta presupuestaria	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	44103103	2.3.9.2.01	Tóner para impresoras CF210A	UD	36.00	3,500.00	\$ 126,000.00
2	44103103	2.3.9.2.01	Tóner para impresoras CF211A	UD	32.00	4,500.00	\$ 144,000.00
3	44103103	2.3.9.2.01	Tóner para impresoras CF212A	UD	28.00	4,500.00	\$ 126,000.00
4	44103103	2.3.9.2.01	Tóner para impresoras CF213A	UD	28.00	4,500.00	\$ 126,000.00
5	44103103	2.3.9.2.01	Tóner para impresoras W210A	UD	8.00	4,500.00	\$ 36,000.00
6	44103103	2.3.9.2.01	Tóner para impresoras W211A	UD	8.00	5,000.00	\$ 40,000.00
7	44103103	2.3.9.2.01	Tóner para impresoras W212A	UD	8.00	5,000.00	\$ 40,000.00
8	44103103	2.3.9.2.01	Tóner para impresoras W213A	UD	8.00	5,000.00	\$ 40,000.00
9	44103103	2.3.9.2.01	Tóner para impresoras 380A	UD	34.00	10,500.00	\$ 357,000.00
10	44103103	2.3.9.2.01	Tóner para impresoras LOS59AL	UD	42.00	4,400.00	\$ 184,800.00
11	44103103	2.3.9.2.01	Tóner para impresoras LOS62AL	UD	28.00	4,400.00	\$ 123,200.00
12	44103103	2.3.9.2.01	Tóner para impresoras LOS68AL	UD	28.00	4,400.00	\$ 123,200.00
13	44103103	2.3.9.2.01	Tóner para impresoras LOS53AL	UD	24.00	4,500.00	\$ 108,000.00
14	44103103	2.3.9.2.01	Tóner para impresoras LOR96AL	UD	52.00	4,700.00	\$ 244,400.00
15	44103103	2.3.9.2.01	Tóner para impresoras LOR98AL	UD	36.00	5,000.00	\$ 180,000.00
16	44103103	2.3.9.2.01	Tóner para impresoras LOR93AL	UD	36.00	5,000.00	\$ 180,000.00
17	44103103	2.3.9.2.01	Tóner para impresoras LOR90AL	UD	36.00	5,000.00	\$ 180,000.00
18	44103103	2.3.9.2.01	Tóner para impresoras CE400A	UD	12.00	5,000.00	\$ 60,000.00
19	44103103	2.3.9.2.01	Tóner para impresoras D1620	UD	12.00	5,100.00	\$ 61,200.00
						Total:	\$ 2,479,800.00

Plan de entrega estimado

Lote No.	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	Autopista Duarte, KM 14, Santo Domingo Oeste	494	según lo establecido en el Pliego de condiciones

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

